munionem Sedis Apostolicae habentis, sueta iuramenta praestare iuxta for
mulas praesentibus litteris adnexas, ac illas vel earum exemplaria, tui dictique 
Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad Sedem Ap. infra sex menses 
transmittere omnino tenearis. Ad hoc Antistiti a te electo iuramenta illa nostro 
et Romanae Ecclesiae nomine recipiendi munus ac mandatum per praesentes 
committimus.

Volumus insuper, ut tu annis singulis praefatam fidei professionem sub 
eadem omnino formula, nuper per te iurata, coram personis Cleri dioecesis 
Crisiensis Ruthenorum in insigniori ecclesiastica dignitate constitutis, emittere 
illamque sic emissam scriptis traditam propriaeque manus subscriptione ac 
sigillo munitam, ad nostrum Apostolicum Nuntium Viennensem Austriae trans
mittere omnino tenearis, quam idem Ap. Nuntius ad S. Congregationem 
Consistorialem vel ad S. Congreg. de Prop. Fide perferri curabit.

Datum Romae apud S. Petrum, Anno Domini millesimo nongentesimo 
decimo quarto, die quinta Decembris, Pontificatus Nostri Anno primo.

1059.

Romae, 5 . XII . 1914
Facultas recipiendi consecrationem episcopalem Dionysio Nyaradi, Adminis
tratori Crisiensi, conceditur.

Cancellaria A postolica, Prot. nr. 111 /14, vol. X, nr. 52.

BENEDICTUS etc. Dei. Dilecto filio Dionysio Nyaradi etc. salutem etc.
Nos tibi in Episcopum titularem Abilensem hodie a nobis electo, facul

tatem peramanter concedimus, ut episcopalem consecrationem extra Urbem 
libere et licite recipere valeas, iuxta tamen proprium ritum et disciplinam, a 
quocumque, quem malueris, catholico Antistite, eiusdem ritus, assistentibus 
ipsi duobus aliis catholicis Episcopis, gratiam et communionem S. Apostolicae 
habentibus.

Stricte vero praecipimus et mandamus, ut, nisi prius sueta iuramenta, 
iuxta formulas praesentibus litteris adnexas, praestiteris, nec tu consecrationem 
praedictam recipere valeas, nec eam tibi Antistes a te electus, cui propterea 
iuramenta praefata nostro et Romanae Ecclesiae nomine recipiendi munus et 
mandatum per praesentes committimus, impertiatur.

Volumus autem, ut si huic nostro praecepto, quod Deus avertat, tu et 
Antistes a te electus contraveneritis, poenam suspensionis ab exercitio ponti
ficalis officii, et ab administratione tum spirituali tum temporali Ecclesiarum 
vestrarum ipso facto incurratis.

Datum Romae etc. ut supra.
Cane. Apost. Adiutor a studiis 

Georgius Stara-Tedde
Revisa : Paulus Pericoli, Cane. Ap. Adiut. a studiis

1060.

Romae, 29 . I . 1917
Provisio Ecclesiae Peremysliensis in Ucraina Occidentali in persona Josephi 
Josaphat Kocylovskyj, monachi Basiliani.